

تلخک خان

مقام ارشد نظامی ایران؛ به‌زودی بر شدت حملات به رژیم صهیونیستی می‌افزاییم **تلخک** مگر اینکه دست‌هایشان را بالا برده و بر سر چایشان بنشینند!

خبر شهرستان: روشن شدن ۶ کیلومتر از راه‌های ملایر **تلخک** البته بگذریم که سال‌ها است که بیشتر روزها به برکت خورشید روشن بوده است.

دانشگاه شهیدبهشتی: تا چند روز آینده قدرت هسته‌ای را به نمایش می‌گذاریم **تلخک** تا کور شود رژیم کودک‌کش صهیونیستی که نتواند دید!

سیاسی و بین‌الملل: نبرد امروز نبرد اراده‌ها است **تلخک** که ما در اراده‌ورزی اضافی هم داریم.

طرف مذاکره کاری کرد که دیگر مذاکره معنایی ندارد

تلخک مگر اعظم از قبل نگفتند که این مذاکره به جای مثبتی نمی‌رسد؟

سیاسی: تمرکز بر همکاری منطقه‌ای و توسعه دیپلماسی

تلخک بگذریم که برخی دیپلماسی‌ها برای گول زدن میثتی نمی‌رسد؟

سیاسی: تمرکز بر همکاری منطقه‌ای و توسعه دیپلماسی **تلخک** بگذریم که برخی دیپلماسی‌ها برای گول زدن است!

آموزه‌های محمدی: هیچ‌گاه همان دیگران را کوچک مشمار

تلخک ولی به کار خودت که می‌رسد، ۱۰ برابرش جلوه می‌دهی!

سینما: توقف موقت فیلم‌های کم‌دی تا اطلاع ثانوی **تلخک** چون صحنه‌های حقیقی این روزها فراوان شده است.

مدیرکل: کمبود کالایی در همدان نداریم

تلخک ولی شاید شما یاشید که کمبود پول داشته باشید!

گزارش خبری: نباید کشاورزان قربانی بی‌تدبیری مدیران شوند

تلخک البته کشاورزان هم باید به الگوی کشت توجه کنند.

خبر: جشنواره خیرین مدرسه‌ساز در کبودراهنگ کلید خورد

تلخک باید مراقب باشند چون برخی از کلیدها مانند کلید برجام مسموم‌کننده است!

خبر روز: با قیام موشک‌ها بلایی سر رژیم صهیونیستی آمد

تلخک عاقبت کسی‌که برای انسانیت ارزشی قائل نشود، همین است.

یادداشت: تحول مدیریتی در گردشگری فرصت است

یا تهدید **تلخک** اگر مدیر لایق‌تری را انتصاب کنند، بعید است فرصت نباشد.

خبر پوشش ۶۵ درصدی لکه‌گیری آسفالت معابر شهری همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر سامانه جامع مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری همدان از پوشش ۶۵ درصدی لکه‌گیری آسفالت معابر شهری همدان خبر داد.
محمد گلشن از پوشش ۶۵ درصدی لکه‌گیری آسفالت معابر شهری همدان طی یک ماه اخیر خبر داد و اظهار کرد: عملیات آسفالت و لکه‌گیری خیابان‌ها و معابر سطح شهر همدان آغاز شده است.
وی بیان کرد: این اقدام به‌منظور پاس‌خگویی به درخواست‌های مکرر شهروندان برای بهبود وضعیت آسفالت خیابان‌ها، کوچه‌ها و معابر انجام شده است.
مدیر سامانه جامع مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری همدان عنوان کرد: در جلسه‌ای که با حضور مسئول واحد آسفالت شهرداری همدان و مدیران نواحی ۱۳‌گانه شهرداری در مرکز ۱۳۷ شهرداری برگزار شد، دو هزار و ۹۹ درخواست لکه‌گیری انجام‌نشده مورد بررسی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه پس از گذشت یک ماه از جلسه خوشبختانه با حمایت‌های شهردار و همراهی ویژه معاونت‌آموززیربنایی وحمل‌ونقل‌شهری،سازمان عمران و بازرگرینی فضاهای شهری، ناظرین آسفالت مناطق چهارگانه و به همت نواحی ۱۳‌گانه تعداد یک‌هزار و ۳۵۸ مورد لکه‌گیری آسفالت در سطح شهر به سرانجام رسید، ادامه داد: یک‌هزار و ۲۴۶ مورد لکه‌گیری نیز سال‌های گذشته ثبت شده‌که درحال پیگیری و انجام است.
گلشن خاطر نشان کرد: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های یک شهر زیبا، وضعیت آسفالت خیابان‌ها و معابر شهری آن است که نه‌تنها باعث تمایز شهر می‌شود، بلکه تأثیر زیادی بر منظر شهری دارد.

وی با بیان اینکه این اقدامات به‌منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و تسهیل در رفت‌وآمد مردم انجام می‌شود و ما به دنبال ایجاد شهری با زیرساخت‌های مناسب و ایمن هستیم، گفت: شهرداری با توجه به اهمیت این موضوع، برنامه‌ریزی‌های لازم را برای ادامه این عملیات در سایر نقاط شهر انجام داده و امیدوار است با همکاری شهروندان و مسئولین، بتواند به بهبود وضعیت معابر و خیابان‌ها ادامه دهد و این تلاش‌ها نشان‌دهنده عزم راسخ این سازمان در راستای ایجاد شهری زیبا و با کیفیت برای ساکنان همدان است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان خبر داد:

تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارسال فرم تبصره ۱۰۰ صاحبان مشاغل

تا پایان مردادماه ۱۴۰۴ تمدید شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور مالیاتی استان همدان از تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان

مردادماه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، وجه‌الله دکدوری تصریح کرد: براساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور و با عنایت به مجوز قانونی، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت مالیات متعلقه موضوع تبصره ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم برای عملکرد سال ۱۴۰۳ تا پایان

دریافت ۵۰میلیارد تومان تسهیلات برای تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن

نوسان قیمت مصالح، اصلی‌ترین مشکل است/ تا هفته دولت ۱۰۰ واحد تحویل خواهد

وی با بیان اینکه برای پروژه‌های گروه‌ساخت زمین‌ها از سوی وزارت راه و شهرسازی به متقاضیان واگذار می‌شود و بنیاد مسکن ساخته‌وساز را انجام خواهد داد، تشریح کرد: در ادامه این روند کسانی که در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند، باید به شهرداری و نظام مهندسی مراجعه کرده و پروانه ساختمانی خود را دریافت حسینی با تأکید بر اینکه در فاز نخست این پروژه زمین توسط وزارت راه و شهرسازی واگذار شده و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌عنوان متولی ساختمان‌ها را احداث کرده و به متقاضیان واجدین شرایط تحویل خواهد داد، اظهار کرد: از این تعداد تاکنون برای ۵۹ واحد پروانه پروانه صادر شده و پیشرفت فیزیکی آن به ۶۵ درصد رسیده است.

پروژه زمین توسط وزارت راه و شهرسازی واگذار شده و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌عنوان متولی ساختمان‌ها را احداث کرده و به متقاضیان واجدین شرایط تحویل خواهد داد، اظهار کرد: از این تعداد تاکنون برای ۵۹ واحد پروانه پروانه صادر شده و پیشرفت فیزیکی آن به ۶۵ درصد رسیده است.

دوم با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد درحال انجام است، گفت: دیگر پروژه‌ها شامل ۴۵ واحدی و ۱۳۸ واحدی در فیروزان هستند که تمامی این پروژه‌ها پروانه ساختمان و تسهیلات لازم را دریافت کرده‌اند.

سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان

نشانده در ادامه اشاره‌ای به پروژه ۲۵۸ واحدی

مسکن مهر نیمه‌کاره شهر گیان کرد و افزود، علاوه‌بر این، پروژه ۲۷۰ واحدی در بخش زرین‌دشت نیز در دست تکمیل قرار دارد.

مردادماه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، وجه‌الله دکدوری تصریح کرد: براساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور و با عنایت به مجوز قانونی، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت مالیات متعلقه موضوع تبصره ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم برای عملکرد سال ۱۴۰۳ تا پایان

برای اقشار مختلف جامعه، از اهمیت بسزایی برخوردار است و انتظار می‌رود با اجرای قانون نهضت ملی مسکن، امکان تأمین مسکن با قیمت مناسب برای طبقات مختلف جامعه، ممکن شود. بر این اساس با توجه به اهمیت موضوع، برآن شدیم تا با حسین حسینی، سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان نشانده‌اند، گفت: از این تعداد متقاضی واجد شرایط که در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند، حدود ۹ هزار و ۵۰۰ نفر از شهرستان نشانده هستند که از این تعداد، حدود یک‌هزار ۳۰۰ نفر تأیید نهایی شده‌اند.

حسین حسینی با بیان اینکه سامانه جامع نهضت ملی مسکن به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین سازمان ثبت احوال کشور متصل است و مشخصات افراد به‌صورت آنلاین استعلام می‌شود، اظهار کرد: علاوه‌بر این در شهر فیروزان نیز حدود ۱۵۰ نفر، در شهر گیان حدود ۵۴ نفر و در بخش زرین‌دشت حدود ۱۰

مدیرکل صمت استان همدان:

کمبود کالا در بازار نداریم

تشدید نظارت بر بازار استان همدان

این مقام مسئول ابراز کرد: با تمهیدات اندیشیده‌شده از سوی ستاد تنظیم بازار و اداره کل صمت و با همکاری اصناف، اتحادیه‌ها و شبکه تأمین، ذخایر کالایی استان به‌طور کامل در انبارها و زنجیره توزیع موجود است و جای هیچ‌گونه نگرانی برای مردم استان وجود ندارد.

وی افزود: موجودی کالاهای اساسی، اقلام مصرفی خانوار، فرآورده‌های بهداشتی و محصولات صنفی به میزان کافی تأمین شده و توزیع آن‌ها همانند روال گذشته با نظم و برنامه‌ریزی درحال انجام است.

مدیرکل صمت استان همدان با تأکید بر آمادگی کامل شبکه تأمین و توزیع کالا در

۹۸ نفر از محکومان همدان محمول عفو و کاهش مجازات شدند

محبوسین مرتبط با زندان‌های استان شامل آن شده‌اند؛ ضمن آنکه این مهم منجر به آزادی ۲۶ نفر از زندانیان شده و تعداد ۷۲ مددجو نیز مشمول کاهش و تخفیف مجازات شدند.

محمدمهر افزود: دستگاه قضائی استان ضمن نگاه حمایتی به بزه‌دیده، نهایت تلاش را در جهت اصلاح و بازاجتماعی کردن محکومان معمول داشته و شرط استفاده محکومان از نهادهای ارفاقی برای

وی افزود: با پیگیری‌ها و تلاش‌های مداوم دستگاه قضائی استان در روز عید سعید غدیر خم و در تقارن این‌عید بزرگ با رشادت‌های نیرهای مسلح در مواجهه با تهاجمات وحشیانه رژیم صهیونیستی، تعداد ۹۸ نفر در استان مشمول عفو مقام معظم رهبری

شدن. رئیس کل دادگستری استان همدان با اشاره به اینکه آزادی و برگشت این زندانیان به کانون خانواده میسر و فراهم شده است، گفت: طبق

نسل ایستادگی، ملتی در تداوم مقاومت

گگر زهره پوروهایی

این ملت، ملتی است که ایستادگی را از عاشورا آموخته؛ از سیدالشهدا که در برابر یزید زمان ایستاد و با خون خود راه حق را تا ابد روشن کرد. اهل بیت علیهم‌السلام نه‌تنها آموزگاران ایمان‌اند، بلکه مصلحان آزادی‌اند. ایرانیان از دیرباز دل در گرو مکتب اهل بیت داشته‌اند؛ مکتبی که در آن مرگ در راه حق، زندگی است و زندگی در سایه ظلم، مرگی تدریجی. چنین فرهنگ‌ی امروز در قلب مادران شهید می‌تپد که پیکر فرزند شهیدشان را در آغوش می‌کنند و لب به حمد الهی می‌کشایند. فرهنگی که پدران شهید را سربلند کرده است تا آنان بر مزار فرزندانشان از حماسه بگویند و نه از اندوه.

بله، شهادت تلخ بوده و سوختن در فراق عزیزان، دل‌خراش و طاقت‌سوز است؛ اما در دل همین داغ، چراغی روشن می‌شود برای فرادهای پُرفروغ‌تر.

روشن می‌کند؛ ما این شهادت‌ها را نه پایان، بلکه آغازی دوباره برای بیداری و همبستگی

ملی می‌دانیم. اکنون زمان آن است که به

۱۴۰۴ تمدید شده‌است؛ بنابراین مؤدیان مالیاتی می‌توانند تا پایان مردادماه سال جاری با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی، نسبت به تسلیم اظهارنامه خود و یا تکمیل و ارسال فرم تبصره ۱۰۰، اقدام کنند.
وی در پایان سخنانش خاطر نشان کرد: مؤدیان مالیاتی می‌توانند از فرصت تمدیدشده برای تسلیم دقیق‌تر اظهارنامه‌ها استفاده کنند.

کرد: موانع فعلی ما شامل نوسانات لحظه‌ای بازار و عدم ثبات قیمت مصالح است.

این مقام مسئول در حوزه مسکن ادامه داد: با این وجود از صندوق ملی مسکن ضمن پیگیری نماینده شهرستان در راستای تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن، ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات دریافت شده است که به محض تزریق، می‌توانیم پروژه‌ها را تکمیل کنیم. سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان نشانده تأکید کرد: طبق دستورالعمل وزیر راه و شهرسازی تا زمانی که وضعیت ثبت‌نامی‌ها در مرحله اول مشخص نشود، امکان ثبت‌نام مجدد وجود ندارد؛ بنابراین ما نیز نخست به تکمیل این پروژه‌ها خواهیم پرداخت و پس از آن و درصورت امکان، ثبت‌نام مجدد انجام خواهیم داد.

مع‌الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شد، به نظر می‌رسد نماینده شهرستان در تلاش برای پیشرفت نشانده، از هیچ ظرفیتی غافل نیست. به‌طوری‌که با وجود دشواری‌ها برای گرفتن اعتبارات ملی، توانسته در بخش مسکن چیزی بالغ‌بر ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات در راستای تکمیل پروژه‌های این بخش، تأمین کند؛ بنابراین انتظاری‌م‌رود این مهم به الگویی برای سایر نمایندگان استان تبدیل شود تا شاید در پی آن، یکی از گرهِ‌های کور اقتصادی استان یعنی مسکن، تا حدودی باز شود.

سریع‌ترین زمان مورد رسیدگی قرار گیرد.